
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI I
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA DIDATTICA ESERVIZIAGLI STUDENTI

SETTOREOFFERTAFORMATIVA EREGOLAMENTIDIDATTICI

UFFICIO FORMAZIONE CONTINUA

Decreto n. __ ç_:_o_+ _
Anno 2024

IL RETTORE
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con

emanato Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018;
ilRegolamento Didattico di Ateneo, per la parte relativa alla "Sezione I: norme generali"
emanato con Decreto Rettorale n. 428 del 9 agosto 2012 e successive modificazioni e
integrazioni;
il Regolamento dei Corsi di Master Universitario emanato con D.R. n. 703 del 07/12/2017;
ilD.R. n. 790 del 23/10/2023 con cui, fra l'altro, è stato emanato il bando di ammissione
per ilMaster di I livello in "Management del! 'economia circolare, sostenibilità e diritto
ambientale", per l'anno accademico 2023/2024 presso il Dipartimento di Economia e
Giurisprudenza e indicato il prof. Giuseppe Russo quale coordinatore del Corso;

CONSIDERATO che, con D.R. n. 879 del 24/11/2023, l'art. 3 del suddetto bando è stato integrato
testualmente con "n. 2posti riservati a FERONE S.r.l."

CONSIDERATO che l'art. 3 del bando, come integrato dal D.R. n. 879 del 24/11/2023, prevede un numero
minimo per l'attivazione pari a 15 (quindici) massimo di 25 (venticinque) iscritti di cui un
totale di 9 posti riservati in regime di convenzione come di seguito riportato:
• n. 1 posto riservato a GEMAR
• n. 1 posto riservato a SKF
• n. 1posto riservato a EUROPLASTICS
• n. 1 posto riservato a HENKEL
• n. 1 posto riservato a LV GROUP
• n. 1 posto riservato a PRIMA SOLECOMPONENTS S.p.A.
• n. 1posto riservato a SERVICE CONSULTING S.r.l.
• n. 2 posti riservati a FERONE S.r.l.
ilD.R. n. 913 dell' 1/12/2023 relativo agli ammessi al colloquio previsto per la selezione
del suddetto master e alla nomina della commissione preposta alla selezione del Master;

VISTO il D.R. n. 929 del 15/12/2023concernente la graduatoria di merito del Master;
CONSIDERATO in particolare l'art. 13del bando relativo alle modalità di iscrizione al Master;
VISTE le domande di immatricolazione pervenute tramite procedura informatica GOMP;

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

DECRETA

Art. 1
Gli iscritti al Master di I livello in "Management del! 'economia circolare, sostenibilità e diritto

ambientale" a.a. 2023/2024, sono di seguito riportati in ordine alfabetico:

N. Cognome Nome Tipologìa Borsa di studio
1 Alleva Ida Chiara Borsa di studio ex Art. 6 Bando
2 Calce Gabriele Borsa di studio ex Art. 6 Bando
3 Caruso Simone Convenzione LV GROUP
4 Cerilli Martina Borsa di studio ex Art. 6 Bando
5 Crolla Concetta Borsa di studio ex Art. 6 Bando
6 Collalto Daniela Convenzione HENKEL
7 D'Aguanno Simone Convenzione SERVICECONSULTING S.r.l.
8 Di Gennaro Antonella
9 Di Maggio Stefano
lO Di Sturco Sabrina Convenzione FERONE S.r.l.
11 Dodaro Antonio Convenzione EUROPLASTICS
12 Fazi Piero Convenzione PRIMA SOLECOMPONENTS S.p.A.

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR) C Il d· t rtif t
Centralino 0776 2991 _ Fax 0776 310562 ase a Ipos a ce. mcaa:
VolP sip: 1@voip.unicas.it protocollo@pec.unlcas.lt

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0001550 del 23/01/2024 -  Ufficio Offerta Formativa



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI I
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA DIDATIlCA ESERVIZIAGLI STUDENTI

SETTOREOFFERTAFORMATIVA EREGOLAMENTIDIDATTICI

UFFICIO FORMAZIONECONTINUA

13 Palladini Dominique Convenzione GEMAR
14 Pittiglio Antonietta Convenzione FERONE S.r.l.
15 Sforza Vanessa Borsa di studio ex Art. 6 Bando
16 Torrice Giovanni Convenzione SKF

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale dell'Università e pubblicato sul sito web di Ateneo.

Cassino

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR) . .
Centralino 0776 2991 _ Fax 0776 310562 Casella di posta certificata:
VolP sip: 1@voip.unicas.it protocollo@pec.uOlcas.lt

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


